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KakBo e akageMnuHa eTuKa

TpeHnpoBBbYEH BBIPOCHUK

TpeHI/IpOB"b‘ICH BBIIPOCHHUK, pa3pa60TeH OT U3CJICAOBATCJICKH €KHII Ha Hos 6’bﬂrapCKI/I YHUBCPCUTCET I10 ITPOCKT:

,,CepI/IOSHOCTTa Ha aKaJEMHUYHOTO IJIAIrMaTCTBO B HATJIACUTE HA YYE€HU, CTYJEHTU U Cb34ATCJIM HAa HAy4YHA IIOJIMTUKA B E"L.IIFapI/IH“, BbB BPpb3Ka C ,,KOHKpr 3a

(pyHaHCHpaHe Ha (pyHIAMEHTAIHU Hay4HU u3cneaBanus — 2022 r.”

1 [11arnaTcTBOTO HAPYIIEHHE HA AKAAeMUYHATA eTHKA Ju e?'

Response Average

Ha EE——  100%
He

Total responses to question s 100%
2 I11arHaTCTBOTO OT CBOM COOCTBEHM MyOIMKALIMH € OIPABAAHO U Oe300MIHO.

Response Average

Ila e 33%

He m—— 67 %
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Response Average

Total responses to question — 75 %

3 T11arHaTcTBOTO MOKE 1A Ce M30erHe, aKO HAIEKHO Ce LIUTUPAT U3MO/I3BAHNTE H3TOUHMIIM.
Response Average

Ha EEEE———  100%
He

Total responses to question sss— 88 %

4 BSIpHO /1M €, Ue TIPEBOBT Ha TEKCT OT Uy3KJOE3UKOB M3TOUHUK, He HAJlara MO30BABaHE HA M3TOUHMKA?'
Response Average

Ha - 13%

He — 38%

Total responses to question s 100%

5 JIOMYCTMMO € Ja Ce KOMMPAT KPAaTKK M3PEUYeH s 1 [a Ce M3IOM3BaT Oe3 IMTHpaHe.
Response Average

Ha s 50%
He s 50%

Total responses to question s 100%

OO0

6/8

OO0

/8

Oomo

8/8

OO0

8/8
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1
6 ITnarmaTtcTBOTO MMPEACTABJIABA KOIIUPAHE HA IT'OJIAMO KOJIMYECTBO TEKCT OT U3TOYHUK 0e3 HaJJICXKHO ITO30BaBaHE HA N3TOYHUKA.

Response Average O61mo
Ha EEEE———  100% 8
He 0
Total responses to question s 100% 8/8
7 KOMGMHHIPAHETO Ha YaCTH OT TEKCT OT Pa3IMuHi H3TOUHHIM, 03 a ca IOCOYEHH M3TOUHHITE, 3aeIHO ChC COOCTBEH TEKCT € JOMyCTHMO.
Response Average O61mo
Ha 0
He s 100% 7
Total responses to question sss— 88 % /8
8 T1030BaBAHETO HA OHJTAIH H3TOUHKIIA HE € HEOOXOAMMO, 3aII0TO Te TAKA WM MHAYE Bede Ca AOCTHITHH OH/IAMH.'

Response Average O61mo
Ha - 13% 1
He I— 38% 7
Total responses to question s 100% 8/8
9 TIpHEMIIHBO € JIa Ce M3IIONI3BAT M300paKeHHs, rpaUKH, MArPAMH ¥ JIP. OT HHTEPHET, Ge3 MO30BABAHE HA H3TOUHMKA.

Response Average O61mo
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Response Average
Ha
He IEEEEEsss————  100%

Total responses to question s 100%

1

10 HeoOxoqumo e fa ce uTrpa 9ykJoe3uueH N3TOUHHK, JOPH KOTaTo MHIIIEM Ha CBOS €3UK.
Response Average

Ha anmss— 71 %
He - 29%

Total responses to question sss— 88 %

11 JomycKa ce M3MOI3BAHETO Ha Uy KM MIEH O3 II030BaBaHe Ha M3TOYHMKA 3a MOJKPENa Ha CBOATA.
Response Average

Ha

He IEEEEEsss————  100%

Total responses to question sss— 88 %

12 HeoOX0mMo € J1a ce TIOCTABAT KABHYKH MPU M3I0JI3BAHE HA MPSK LATAT, KATO Ce TI0COYBA UMETO Ha aBTOpa.
Response Average

Ha N /5%

He - 25%

OO0

8/8

OO0

/8

OO0

/8

OO0
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Response Average O61mo
Total responses to question s 100% 8/8
13 ITo3oBaBaHe Ha Yy:XAM MUCJIU B TEKCT € IPAaBUJIHO, AKO TM LIMTUPaMe WM ITpepa3KaxeM 1 NOCOYMM U3TOYHUKA UM.

Response Average O61mo
Ha E—— 88 % 7
He s 13% 1
Total responses to question s 100% 8/8
14 [TnaruaTcTBO J1M € A2 HE ce MOCOoYBAa U3TOYHMK HA TEKCT, U3IOJ3BaH OTYACTH WM M3LISUIO B IPOU3BEIEHNE Ha IPYT aBTOp?

Response Average O61mo
Ha E—— 88 % 7
He s 13% 1
Total responses to question s 100% 8/8
15 [MnarmartcTBO JIM € Ja He ce TOCOYBA M3TOYHMK Ha MJesl, M3M0JI3BaHa 3a Ch3/laBaHe Ha HOBA TBOpOa?

Response Average O61mo
Ha E——  36% 6
He - 14% 1
Total responses to question sss— 88 % /8
16 [TnarmaTcTBO JIM € Ja ce ChCTaBH MPOM3BE/ICHNE OT YaCTH Ha APYTH MTPOU3BEAeHHMs], Oe3 JIMUeH NPUHOC, KATO Ce TI0COYBAT M3IOI3BaHNTE
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U3TOYHULIN?

Response Average O61mo
Ha I 63 % 5
He mmm—— 38% 3
Total responses to question s 100% 8/8
17 [TnaruaTcTBO JIM € NPUCBOSIBAHETO HA YyXkJO IpoU3BeJeHue?
Response Average O61mo
Ha EEEE———  100% 8
He 0
Total responses to question s 100% 8/8
18 [TnarmaTcTBO JIM € M3MOJ3BAHETO Ha TUIATEHH YCIYTH 32 HalMCBAaHETO Ha JUIUIOMHA paboTa, KypcoBa paboTa, MaruCThpcKa MM JOKTOPCKa
Te3a’?
Response Average 0610
Ha s 63 % 5
He m—— 38% 3
Total responses to question s 100% 8/8
19 [TnaruatcTBO JIM € IpeACTaBsIHETO Ha HEBEpHH JaHHU B HAYYHO M3ciieiBaHe?
Response Average 0610
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Response Average O61mo

Ha a—— 38% 3
He I 63 % 5
Total responses to question s 100% 8/8
20 [MnarmarcTBo s € n3nona3BaneTo Ha ChatGPT u3Ls10 WM YaCTMYHO 3a HAIMCBAaHETO Ha JUIUIOMHA padoTa, KypcoBa paboTa, MarucThpcKa Win

JOKTOpCKa Te3a?

Response Average O61mo
Ha s 50% 4
He s 50% 4
Total responses to question s 100% 8/8
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